Zatwierdzam: 																  stacjonarne MON lato 2024/25 
                                                                                    Nazwa Grupy: WIG24GW3S0
	 
	 
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	 
	 

	pon.
	 
	03 III
	10 III
	17 III
	24 III
	31 III
	07 IV
	14 IV
	21 IV
	28 IV
	05 V
	12 V
	19 V
	26 V
	02 VI
	09 VI
	16 VI
	23 VI
	30 VI
	DSiSM
	Działalność szkoleniowa i szkoleniowo-metodyczna

	
	1-2
	 
	 
	Gma(w)
118 57
	Gma(w)
118 57
	Gma(w)
118 57
	Gma(w)
118 57
	Gma(w)
118 57
	 
	Gma(w)
118 57
	Gma(w)
118 57
	 
	 
	PoP(P)
205 53
	 
	Ptd(L)
3 59
	 
	 
	 
	w 4
	ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz

	
	3-4
	 
	 
	PoP(w)
118 57
	PoP(w)
118 57
	Mat3(ć)
114 57
	 
	DWiPD(w)
111 58
	 
	Mat3(ć)
114 57
	F1(ć)
115 57
	F1(ć)
14 57
	GMiB(w)
AW 3/038
	Mat3(ć)
114 57
	F1(ć)
117 57
	Ptd(L)
3 59
	 
	 
	 
	ć 4
	mjr mgr Wójcik Paweł

	
	5-6
	F1(w)
315 S
	 
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	SŁiŚD(w)
315 S
	F1(w)
aF S
	 
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	Mat3(ć)
114 57
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	 
	 
	r 2
	ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz

	
	7-8
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	DWiPD
	Działalność wychowawcza i profilaktyka dyscyplinarna

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	TeBł(w)
111 58
	TeBł(w)
111 58
	TeBł(w)
111 58
	 
	TeBł(w)
111 58
	Ptd(L)
3 59
	PoP(L)
205 53
	PoP(P)
205 53
	PoP(L)
205 53
	PoP(P)
205 53
	F1(ć)
115 57
	 
	 
	 
	w 6
	dr Klimek Krzysztof

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	TeBł(w)
111 58
	TeBł(w)
111 58
	TeBł(w)
111 58
	 
	 
	Ptd(L)
3 59
	PoP(L)
205 53
	PoP(P)
205 53
	PoP(L)
205 53
	PoP(P)
205 53
	 
	 
	 
	 
	w 2
	dr Kasperski Marian

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	F1
	Fizyka 1

	wt.
	 
	04 III
	11 III
	18 III
	25 III
	01 IV
	08 IV
	15 IV
	22 IV
	29 IV
	06 V
	13 V
	20 V
	27 V
	03 VI
	10 VI
	17 VI
	24 VI
	01 VII
	w 40
	prof. dr hab. inż. Jóźwikowski Krzysztof

	
	1-2
	 
	 
	 
	 
	 
	REG(w)
103 K
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50%
SzS(w)
AW 3/038
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 30
	dr inż. Wiśniewski Zbigniew

	
	3-4
	PoP(w)
118 57
	SSS(i)
A 59
	PoP(w)
118 57
	F1(L)
139 S;141 S
	PoP(w)
118 57
	PoP(w)
118 57
	Mat3(w)
aula/ 135
	 
	Pwd(w)
111 58
	DWiPD(w)
111 58
	Pwd(w)
111 58
	Mat3(L)
218 65
	Mat3(w)
aula/ 135
	Mat3(w)
aula/ 135
	Mat3(ć)
114 57
	Mat3(ć)
114 57
	 
	 
	L 10
	dr inż. Antolak-Dudka Anna

	
	5-6
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	 
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	 
	 
	L 10
	dr inż. Chilimoniuk-Szwarc Paulina

	
	7-8
	Gma(w)
118 57
	F1(w)
315 S
	F1(ć)
117 57
	Mat3(w)
aula/ 135
	Mat3(w)
aula/ 135
	Mat3(w)
aula/ 135
	F1(ć)
118 57
	 
	Mat3(w)
aula/ 135
	Mat3(w)
aula/ 135
	Gtp(L)
ter.1
	DWiPD(w)
111 58
	Ptd(L)
3 59
	50%
ZINŻ(r)
BIBL /22
	Mat3(L)
218 65
	 
	 
	 
	L 10
	dr inż. Świłło Rafał

	
	9-10
	 
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	PoP(L)
205 53
	 
	Gtp(L)
06 58
	 
	Gtp(L)
06 58
	F1(L)
139 S;141 S
	Gtp(L)
ter.1
	Gma(L)
14 58
	Ptd(L)
3 59
	Pwd(ć)
114 57
	Gma(L)
14 58
	 
	 
	 
	Gtp
	Geodezyjna technika pomiarowa

	
	11-12
	 
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	PoP(L)
205 53
	 
	Gtp(L)
06 58
	 
	Gtp(L)
06 58
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	 
	 
	 
	w 12
	dr inż. Wojciechowski Tomasz

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 16
	dr inż. Wojciechowski Tomasz

	śr.
	 
	05 III
	12 III
	19 III
	26 III
	02 IV
	09 IV
	16 IV
	23 IV
	30 IV
	07 V
	14 V
	21 V
	28 V
	04 VI
	11 VI
	18 VI
	25 VI
	02 VII
	L 12
	mgr inż. Wasielczuk Mieczysław 

	
	1-2
	 
	ZŻWAT(ć)
	Mat3(ć)
115 57
	 
	 
	 
	ZŻWAT(ć)
	SŁiŚD(ć)
6 47;5 47;23 4
	REG(ć)
AW 1
	Gtp(L)
ter.1
	ZŻWAT(i)
	ZaMe(ć)
AW 4
	REG(ć)
AW 7
	DGB(ć)
	ZŻWAT(i)
	WF(ć)
	 
	 
	Gma
	Geomatyka

	
	3-4
	Gtp(w)
118 57
	DGB(ć)
	Gtp(w)
118 57
	F1(ć)
115 57
	WF(ć)
	WF(ć)
	PoP(L)
205 53
	SŁiŚD(ć)
6 47;5 47;23 4
	F1(L)
139 S;141 S
	Gtp(L)
ter.1
	WF(ć)
	ZaMe(ć)
AW 4
	F1(ć)
116 57
	DGB(ć)
	Mat3(w)
aula/ 135
	WF(ć)
	 
	 
	w 16
	płk dr hab. inż. Pokonieczny Krzysztof

	
	5-6
	Mat3(w)
aula/ 135
	DGB(ć)
	Ptd(w)
A 59
	Ptd(w)
A 59
	Ptd(w)
A 59
	Ptd(w)
A 59
	F1(ć)
115 57
	SŁiŚD(ć)
6 47;5 47;23 4
	 
	 
	Mat3(w)
51/ 62
	ZaMe(ć)
AW 4
	Ptd(L)
3 59
	DGB(ć)
	F1(L)
139 S;141 S
	F1(ć)
117 57
	 
	 
	L 24
	mgr inż. Wieczorek Tobiasz

	
	7-8
	 
	DGB(ć)
	Ptd(w)
A 59
	Gtp(w)
118 57
	Gtp(w)
118 57
	Gtp(w)
118 57
	 
	 
	 
	F1(ć)
115 57
	Gtp(w)
118 57
	Gtp(L)
ter.1
	Ptd(L)
3 59
	DGB(ć)
	 
	 
	 
	 
	GMiB
	Gotowość mobilizacyjna i bojowa

	
	9-10
	ZaMe(w)
103 K
	 
	Gma(L)
14 58
	Ptd(L)
3 59
	Gma(L)
14 58
	Ptd(L)
3 59
	TeBł(ć)
108 58
	TeBł(ć)
108 58
	 
	TeBł(ć)
108 58
	Gtp(L)
ter.1
	Gtp(L)
ter.1
	TeBł(ć)
108 58
	 
	 
	 
	 
	 
	w 6
	ppłk mgr Lasak Michał

	
	11-12
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	Ptd(L)
3 59
	Gma(L)
14 58
	Ptd(L)
3 59
	TeBł(ć)
108 58
	TeBł(ć)
108 58
	 
	TeBł(ć)
108 58
	Gtp(L)
ter.1
	 
	TeBł(ć)
108 58
	 
	 
	 
	 
	 
	Ja
	Język angielski

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 60
	 

	czw.
	 
	06 III
	13 III
	20 III
	27 III
	03 IV
	10 IV
	17 IV
	24 IV
	01 V
	08 V
	15 V
	22 V
	29 V
	05 VI
	12 VI
	19 VI
	26 VI
	03 VII
	Mat3
	Matematyka 3

	
	1-2
	SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	SzS(ć)
ST.nr 1
	SSW
	 
	ZLDT-1(w
aula/ 135
	RiAIP(ć)
PĆT1
	DSiSM(ć)
AW 3/043
	OIN(w)
BIBL /22
	 
	PD(ć)
AW 3/038
	PD(ć)
BIBL /22
	SzS(ć)
Rz.Dęb. Dęblin
	ZINŻ(ć)
PĆT3
	GMiB(w)
AW 7
	PD(r)
AW 1
	 
	 
	 
	w 22
	dr Pszczoła Monika

	
	3-4
	50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	50%
SzS(ć)
ST.nr 1
	SŁiŚD(w)
315 S
	TA(w)
103 K
	TA(w)
103 K
	RiAIP(ć)
PĆT1
	ZINŻ(w)
103 K
	50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	 
	PD(ć)
AW 3/038
	50%
SzS(ć)
ST.nr 1
	50%
SzS(ć)
Rz.Dęb. Dęblin
	50%
ZINŻ(ć)
PĆT3
	RiAIP(w)
AW 7
	TA(r)
AW 3/038
	 
	 
	 
	ć 20
	dr Pszczoła Monika

	
	5-6
	DSiSM(w)
103 K
	DSiSM(w)
103 K
	 
	ZaMe(w)
AW 4
	 
	RiAIP(ć)
PĆT1
	ZINŻ(w)
103 K
	SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	 
	DSiSM(r)
AW 3/043
	SzS(ć)
ST.nr 1
	SSW
	GMiB(w)
AW 3/043
	Pwd(ć)
114 57
	RiAIP(S)
BIBL /22
	 
	 
	 
	L 4
	dr Pszczoła Monika

	
	7-8
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	SSW
	WF(ć)
	DSiSM(ć)
ST.nr 1(DS)
	 
	WF(ć)
	TA(ć)
PĆT2
	SSW
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	 
	OIN
	Ochrona informacji niejawnych

	
	9-10
	RiAIP(w)
AW 3/038
	SSW
	SSW
	ZLDT-1(w
0.19/ 135
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	ZLDT-1(w
103 K
	TA(ć)
PĆT2
	SSW
	SSW
	SSW
	ZLDT-1(w
aula/ 135
	 
	 
	 
	w 4
	ppłk mgr inż. Grądziel Grzegorz

	
	11-12
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	 
	PD
	Podstawy dowodzenia

	
	13-14
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	 
	w 4
	ppłk rez. mgr Pytlos Dariusz

	pt.
	 
	07 III
	14 III
	21 III
	28 III
	04 IV
	11 IV
	18 IV
	25 IV
	02 V
	09 V
	16 V
	23 V
	30 V
	06 VI
	13 VI
	20 VI
	27 VI
	04 VII
	ć 6
	ppłk rez. mgr Pytlos Dariusz

	
	1-2
	 
	 
	 
	Ptd(w)
A 59
	ZINŻ(w)
103 K
	PoP(L)
205 53
	 
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	PoP(P)
205 53
	PD(w)
AW 1
	REG(ć)
AW 3/043
	 
	Ptd(L)
3 59
	 
	 
	 
	r 2
	ppłk rez. mgr Pytlos Dariusz

	
	3-4
	Gtp(L)
06 58
	PD(w)
AW 4
	 
	Mat3(ć)
114 57
	DWiPD(w)
111 58
	Mat3(ć)
114 57
	 
	 
	 
	Gma(L)
14 58
	OIN(w)
103 K
	F1(L)
139 S;141 S
	REG(ć)
AW 3/043
	F1(ć)
117 57
	Ptd(L)
3 59
	 
	 
	 
	PoP
	Podstawy programowania

	
	5-6
	Gtp(L)
06 58
	 
	F1(w)
aF S
	F1(w)
51/ 62
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	 
	 
	 
	F1(ć)
14 57
	Mat3(ć)
114 57
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	F1(w)
aF S
	F1(ć)
115 57
	 
	 
	 
	w 12
	ppłk dr inż. Wyszyński Marek

	
	7-8
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	 
	 
	 
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	Ja(ć)
132 K;239 K;23
	 
	 
	 
	L 16
	ppłk dr inż. Wyszyński Marek

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	F1(ć)
115 57
	 
	Ja(ć)
132 K;  239 K
	Ja(ć)
	 
	 
	 
	 
	P 12
	ppłk dr inż. Wyszyński Marek

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ja(ć)
	 
	 
	 
	 
	 
	Ptd
	Podstawy teledetekcji

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 12
	dr inż. Walczykowski Piotr

	sob.
	 
	08 III
	15 III
	22 III
	29 III
	05 IV
	12 IV
	19 IV
	26 IV
	03 V
	10 V
	17 V
	24 V
	31 V
	07 VI
	14 VI
	21 VI
	28 VI
	05 VII
	L 8
	dr inż. Orych Agata

	
	1-2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 8
	mgr inż. Jenerowicz Agnieszka

	
	3-4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 12
	ppor mgr inż. Filipek Karolina

	
	5-6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Pwd
	Przywództwo w dowodzeniu

	
	7-8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	dr Miszczak Marta

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 4
	dr Miszczak Marta

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	REG
	Regulaminy SZ RP

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 2
	ppłk rez. Jęcek Paweł

	niedz.
	 
	09 III
	16 III
	23 III
	30 III
	06 IV
	13 IV
	20 IV
	27 IV
	04 V
	11 V
	18 V
	25 V
	01 VI
	08 VI
	15 VI
	22 VI
	29 VI
	06 VII
	ć 8
	ppłk rez. Jęcek Paweł

	
	1-2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	RiAIP
	Rozpoznanie i Armie Innych Państw

	
	3-4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław

	
	5-6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław

	
	7-8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	S 2
	kpt. mgr Ślusakowicz Stanisław

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SSS
	Spotkanie z samorządem studentów WIG

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	i 2
	 

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SŁiŚD
	System łączności i środki dowodzenia

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 2
	dr inż. Kudła Zbigniew

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 2
	mgr inż. Krawczak Robert

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	dr inż. Orżanowski Tomasz

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	dr inż. Kudła Zbigniew

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	mgr inż. Borysiewicz Bogumił 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	mjr mgr inż. Wróbel Mateusz

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SzS
	Szkolenie strzeleckie

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 1
	kpt. mgr Jordan Józef

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 15
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DGB
	Szkolenie wojskowe - DGB

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 14
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TA
	TAKTYKA

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	ppłk rez. mgr Czarnecki Jarosław

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 4
	ppłk rez. mgr Czarnecki Jarosław

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	r 2
	ppłk rez. mgr Czarnecki Jarosław

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TeBł
	Teoria błędów

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 14
	dr hab. inż. Kroszczyński Krzysztof

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 16
	dr hab. inż. Kroszczyński Krzysztof

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	WF
	Wychowanie fizyczne

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 60
	mgr Lachowski Waldemar

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZINŻ
	Zabezpieczenie inżynieryjne

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 6
	ppłk mgr Jurzysta Paweł

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 3
	ppłk mgr Jurzysta Paweł

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	r 1
	ppłk mgr Jurzysta Paweł

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZLDT-1
	Zabezpieczenie Logistyczne Działań Taktycznych - 1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	dr inż. Nagrabski Dariusz

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	mgr inż. Juniec Krzysztof

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZaMe
	Zabezpieczenie medyczne

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	kpr Anama Theodore

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	kpr. Ignac Katarzyna

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	ppor. mgr Szwed Katarzyna

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	płk dr hab. inż. Parczewski Rafał

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 4
	st.chor.sztab. Walczak Krzysztof

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	kpr Anama Theodore

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	kpr. Ignac Katarzyna

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	ppor. mgr Szwed Katarzyna

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	płk dr hab. inż. Parczewski Rafał

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	st.chor.sztab. Walczak Krzysztof ...

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZŻWAT
	Zbiórka żołnierzy WAT

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 4
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	i 4
	 


W.Z.                                                                                                                                                                                  Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 28.02.2025 14:36:54 
